
Biesiekierz: Wykonanie robót remontowo-budowlanych świetlicy 

wiejskiej w Gniazdowie 

Numer ogłoszenia: 284684 - 2012; data zamieszczenia: 03.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 253122 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 94 3180310, faks 94 3180940. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót remontowo-

budowlanych świetlicy wiejskiej w Gniazdowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie robót remontowo-budowlanych świetlicy 

wiejskiej w Gniazdowie. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych w 

zakresie remontu budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Gniazdowo, gm. Biesiekierz.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 44.22.10.00-5, 45.42.11.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Rembud-Kujawa, ul. Bajkowa 41, 75-710 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 138610,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 125003,33 

 Oferta z najniższą ceną: 125003,33 / Oferta z najwyższą ceną: 199983,74 

 Waluta: PLN. 

 

    Wójt Gminy Biesiekierz 

   /-/MARIAN HERMANOWICZ 

 


